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Protect Data og Telenor inngår
millionavtale med Norsk Hydro
IT sikkerhetsselskapet Protect Datas norske datterselskap, har i samarbeide
med det norske telekomselskapet Telenor, laget en sikkerhetsløsning for
energiselskapet Norsk Hydros service selskap, Hydro IS Partner.
Sikkerhetsløsningen gir ansatte i Norsk Hydro og samarbeidspartnere over
hele verden, mulighet til å utføre sikre elektroniske transaksjoner over
Internet.  Ordren er i utgangspunktet verdt flere millioner for Protect Data.

Protect Data skal levere en PKI løsning fra Entrust Technologies som gir
brukerene tilgang til digitale sertifikater, som muliggjør elektronisk signering av
transaksjoner.  Sertifikatet fungerer som et gyldighetsbevis, som viser at brukeren
er den han utgir seg for å være.  Brukerene kan ved hjelp av PKI løsningen benytte
usikre, offentlige nettverk, for eksempel internett, for sikre transaksjoner.

– Hydro ønsker å tilby sikre kommunikasjonstjenester, slik at ansatte, kunder,
leverandører og partnere kan arbeide tettere sammen, uansett hvor i verden de
befinner seg.  Samarbeidet med Telenor og bruk av Telenors TTP tjenester,
etablerer en sikker håndtering av relasjoner til samarbeidspartnere og Hydro kan
utvikle forretningsprosesser i verdensklassen, sier Eivind Sundbø, seksjonssjef i
Hydro IS Partner.

– Denne avtalen er et stort gjennombrudd for Protect Data i Norge. Avtalen med
Hydro innebærer også et gjennombrudd for PKI løsninger i det norske markedet,
og dette er den hittil mest omfattende implementeringen av sertifikatbasert digital
identitet i landet, sier Svein Løseth, administrerende direktør i Protect Data, Norge.

Avtalen er et ledd i samarbeidet mellom Protect Data i Norge og Telenor, som har
pågått siden 1998.  Samarbeidet bygger på at Telenor i sammen med Protect Data
tilbyr ulike IT sikkerhetsløsninger for norsk næringsliv.

– Avtalen med Hydro IS Partner innebærer at vi leverer et system for sikre internett
transaksjoner til en av de tyngste aktørene i norsk nærlingsliv, hvilket selvfølgelig
er svært positivt for vår ekspansjon på det norske markedet, sier Carl Rosvall, VD
for Protect Data AB.

For ytterligere informasjon kontakt gjerne:
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Eivind Sundbø, Seksjonssjef Hydro IS Partner, tel. 22 73 86 24, mob. 913 32 549
Carl Rosvall, VD Protect Data AB, tel. +46 8 459 54 23, mob. +46 70 717 14 84

Protect Data AS er et datterselskap av svenske Protect Data AB med 11 ansatte og hovedkontor i Oslo. Protect
Data AB er et konsern med virksomhet innen IT-sikkerhet med egen utvikling og distribusjon av produkter for
blant annet antivirussystemer, brannvegger, brukeridentifiseringssystemer, VPN, sikker PC- og innholdskontroll
samt systemer for sikker e-handel. Datterselskapet Protect Data Konsult skreddersyr sikkerhetsløsninger som
øker oppdragsgivernes konkurranseevne og forbedrer deras forretninger. Datterselskapet Protect Data Internet
Solutions utvikler sikre e-handelsløsninger og internettbaserte sikkerhetsløsninger. Protect Data er
markedsledende i Norden innen sitt forretningsområde og har datterselskap i Sverige, Norge, Finland, Danmark,
Slovakia og USA. Protect Data er notert på Stockholms Fondbörs O-lista. Besøk også: www.protectdata.com.


